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NRJ in the Park är tillbaka

NRJ in the Park är tillbaka i Sverige! När sommaren är som bäst gör de
populära sommarkonserterna comeback. NRJ in the Park kommer att ta
över flera städer runtom i Sverige och tillsammans med de bästa artisterna på
marknaden bjuda på en härlig musikfest. 

Med artister som  Hov1, Darin, Rhys, Takida, Molly, Margaret, Lamix och
många fler kommer NRJ in the Park bjudaalla lyssnare i Norrköping, Gävle,
Malmö, Jönköping, Växjö och Göteborg på en unik konsertupplevelse där
varje artist framför flera av sin egna låtar. 

- NU är vi äntligen tillbaka och de ska bli så kul att få presentera de främsta



artisterna på de bästa scenerna i Sverige. Tidigare har NRJ in The Park varit en
storstadsfestival i Stockholm, Göteborg och Malmö men nu vill vi ta över fler
städer och ansluter oss till Sveriges största stadsfestivaler, säger Richard
Mazeret, VD NRJ Sverige

- Från 1 augusti hörs NRJ över hela Sverige. För att välkomna nya och existerande
lyssnare bjuder vi på Europas största musikfest NRJ in the Park, avslutar Richard.

Dagen i respektive stad börjar i en upplevelseby där vår besökare får träffa
artisterna, våra sponsorer och våra egna stjärnor Ola Lustig och Malin Gramer
från NRJ:s morgonshow Vakna med NRJ. Konserterna startar med hjälp av vårt
förband Out of Office som kommer få igång publiken rejält.
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Bauer Media är det självklara mediehuset för ljudbaserad underhållning. Vi
ger dig plattformen, nätverket och möjligheterna att utveckla din talang,
förverkliga dina idéer och göra din röst hörd. Med vårt breda utbud
underhåller vi hela Sverige, on air, online och on demand med Podplay och
RadioPlay - våra plattformar för tusentals populära podcasts.

Vi är en del av Bauer Media Group, finns i åtta länder; Sverige, Norge,
Danmark, Finland, Polen, Slovakien, Irland och Storbritannien och når mer än
55 miljoner lyssnare varje vecka. Vi är störst i Europa i digital och
kommersiell audio. Vi skapar innehåll som når fram och låter människor



uppleva ljudets kraft och möjligheter. Vi kallar det ljudeffekten.
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